Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 Устава сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан) Совет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на сайте сельского поселения Писаревский сельсовет  и на информационных стендах, расположенных по адресам: д.Писарево ул.Центральная, возле магазина; с.Анисимова Поляна ул.Центральная, возле фельдшерско-акушерского пункта; с.Сакты ул.Центральная, возле фельдшерско-акушерского пункта не позднее 10 апреля 2015 года.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

                       Р.М. Салимов
д. Писарево
01.04.2015

№ 428
Приложение

к решению Совета сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

Республики  Башкортостан

№   428      от 01.04.2015

Схема избирательных округов

по выборам депутатов Совета сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва и ее графическое изображение

	№ округа
	Наименование УИК
	Описание границ участка
	Количество избирателей

	1
	 Анисимова Полянская
	 с.Анисимова Поляна
 ул.Центральная (полностью)

с.Стародражжево
ул. Школьная (полностью)

ул. Заречная (полностью).
	100

	2
	Писаревская
	д. Писарево

ул. Центральная

по четной стороне д-2-26/2
по нечетной стороне 5-13
ул.Речная

по нечетной стороне 1-19
	78

	3

	д. Писарево
Ул. Школьная (полностью)

Ул. Сосновая (полностью)

Ул. Клубная (полностью)
	78

	4

	д. Писарево
ул.Речная
по нечетной стороне 21-41
ул.Луговая (полностью)

д. Имчаг
ул. Центральная (полностью)

д.Сунгуровка
ул.Центральная (полностью)

д.Роща

ул.Центральная (полностью)
	78

	5
	Сактинская
	с.Сакты
ул. Центральная (полностью)
	95

	6

	д.Новоалександровка
ул. Центральная (полностью)

д.Владимировка

ул. Центральная (полностью)

с.Васильевка

ул. Центральная (полностью)

с.Сакты

 ул. Зеленая (полностью)

ул. Больничная (полностью)
	96

	7

	д. Новокнязево
ул. Центральная (полностью)
	78

Глава сельского поселения                                                           Р.М. Салимов
Схема избирательных округов сельского поселения Писаревский сельсовет

[image: image2]

[image: image3]

Округ №6

д.Новоалександровка

         округ №10

                     ул.Заречная

ул. Центральная

округ №10

               ул.Центральная

ул. Заречная

с. Стародражжево

с.Анисимова Поляна

Округ №  5

с.Сакты

            ул.Центральная

   ул. Больничная

ул.Зеленая

ул. Центральная

Округ № 7

                             ул.Центральная

           д. Новокнязево

        с.Васильевка

                    ул. Центральная

ул. Центральная

д. Владимировка

с.Кугачи-Буляк

                  д.Писарево

              Ул.Речная

66

68

65

67

ул. Луговая

ул.Центральная

ул.Сосновая

ул.Центральная

Округ  №2

                         Центральная

           с. Чекан -Тамак

                      Заречная

        округ №8

ул. Центральная

Ул.Школьная

 ул. Клубная

ул.Школьная

Округ №4

д.Роща

д.Имчаг

д.Сунгуровка

Округ №3

Округ  № 1

              Ул.речная